
 

Pronájem stavební mechanizace 
ARBRA s.r.o. 

 Štěrková 242, 252 26  Kosoř, pošta Třebotov   

 tel.: 608 881756, 723 943602 

Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu 215620610/0300 

IČO:27926508, DIČ: CZ27926508 

www.arbra.cz 

e-mail: ambroz22@seznam.cz 
 

 

 

Ceník  pronájmu lešení HAKI, pojízdných věží a 

stavební mechanizace 
 

 

 

Lešení HAKI 
100 m2   290,-  Kč/den 

 

 

100 m2                 290,- Kč/den 

 

50 x podlážka, 20 x příčník, 32 x podélník, 30 x sloupek,3 x žebřík, 6 x úhlopříčné ztužení, 

12 x zábradlí 1,2m,  12 x zábradlí 3m , 10 x šroubová noha, 5 x kotvení komplet 
 

Při půjčení 100m2 a více je minimální doba půjčení 2 týdny. 

Vratná kauce 25 000,- Kč na 100 m2. 

 

Základní sada (kostka) - 4 sloupky, 4 podélníky, 4příčníky, 6 podlážek 
2-10 dní                 100,- Kč/den 

11 a více dní 90,- Kč/den 

Vratná kauce 5 000,- Kč za 1 kostku. 

Minimální doba půjčení jsou 2 dny. 

Podvozek HAKI 

2-10 dní                                                                                                                                                                                                                                       50,- Kč/den 

11 a více dní                                                   40,- Kč/den 

Minimální doba půjčení jsou 2 dny. 

 

Nákladní přívěs-vozík za auto, vlek 
nosnost 1000 kg 

ložná plocha 3010x1545 mm 

 

1-10 dní                                                     300,- Kč/den 

11 a více dní                                                     250,- Kč/den 

Vratná kauce 10 000,- Kč 

 

 

 

 

 

http://www.arbra.cz/
mailto:ambroz22@seznam.cz


 

 

 

Pojízdná věž ALVE  Pracovní výška 3,8-8,3m, 204,4x136cm, nosnost 350 kg 

Pracovní výška v m Cena 2-5 dní, Kč/den Cena 6-10dní,Kč/den 11 a více dní,Kč/den 

3,8 200,- 190,- 180,- 

5,3 250,- 230,- 210,- 

6,8 300,- 280,- 260,- 

8,3 350,- 320,- 290,- 

Výška podlahy je o 2 m nižší než pracovní výška. 

Vratná kauce 10 000,- Kč. 

Minimální doba půjčení jsou 2 dny. 

 

Vibrační deska PEN 16 C–hmotnost 86 kg, deska 430x622mm, motor HONDA GX 160 

 

  Cena   

1-5 dní, Kč/den 

Cena 6-

10dní,Kč/den 

Cena               

nad10 dní,Kč/den 

Vibrační deska 490 440 390 

Tlumící deska 70,- 60,- 50,- 

 

Vratná kauce 10 000,- Kč. 

 

 

Lešení se vrací ve stavu, v jakém bylo zapůjčeno, tj. čisté. Pokud bude vráceno znečištěné, 

bude účtován poplatek za čištění ve výši 1 000,- Kč za 100m2 lešení podle stavu znečištění. 

 

Dopravu zajišťujeme na přání zákazníka, není v ceně půjčovného. 

 

V nabídce máme také zemědělskou a zahradní techniku – bližši info na telefonu. 

 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Ceny platné od 1.9.2018 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


